



Marszałek
Województwa Mazowieckiego
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 23 września 2022 roku

Pani
Małgorzata Pachecka
Wójt Gminy Michałowice

Szanowna Pani, Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste wmurowanie aktu erekcyjnego energoefektywnego przedszkola w Regułach.

Zapewnianie naszym dzieciom odpowiednich warunków do wszechstronnego rozwoju psychofizycznego, zdobywania niezbędnej wiedzy, poszerzania horyzontów myślowych oraz szlifowania talentów jest niezwykle ważne i potrzebne, gdyż – jak mawiał nasz wielki rodak, święty Jan Paweł II – „nie ma większego bogactwa w narodzie nad światłych obywateli”. Każda inicjatywa służąca osiągnięciu tego celu zasługuje zatem na słowa wielkiego uznania.

Rozpoczynająca się właśnie budowa przedszkola dla najmłodszych mieszkańców gminy Michałowice to bardzo cenna inwestycja mająca duże znaczenie dla całej miejscowej społeczności. Projekt ten świadczy też o szerokiej perspektywie spojrzenia na rozwój dzieci. Przestrzeń budowana w sposób proekologiczny, nie tylko doraźnie wpłynie na komfort jej użytkowników, ale zasiewa też w świadomości koncept korzystania z odnawialnych źródeł energii oraz naturalnych rozwiązań.

Nowa rzeczywistość, w której kryzys energetyczny jest już faktem, a stopień wyeksploatowania zasobów naturalnych sięga niebezpiecznych granic, wymusza na nas obowiązek zapewnienia kolejnym pokoleniom miejsca na Ziemi do życia w komforcie. Realne zmiany, które mogą odcisnąć ślad na globalnym klimacie, zaczynają się od jednostkowych działań, a hasła takie jak „równoważony rozwój” nie są już tylko pustymi frazesami, o czym możemy się przekonać będąc dziś tu, w Regułach. To Państwo kładziecie solidne fundamenty pod lepszą przyszłość naszych dzieci.

Gratuluję Wam idei przedszkola, które będzie nie tylko przyjazne i dobrze wyposażone, ale przede wszystkim energoefektywne. Życzę sprawnego, terminowego i bezpiecznego przebiegu wszystkich prac związanych z realizacją inwestycji.

Z wyrazami szacunku